２０２１年４月３０日

各    位

上場会社名 株式会社エクセディ

代 表 者 代表取締役社長 久 川  秀 仁

コード番号 ７２７８ 東証１部

問合わせ先 取締役専務執行役員

管理本部長 豊 原  浩

ＴＥＬ （０７２）８２２－１１５２

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2021 年３月期決算（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）の通期個別業績と前期実績値との間に

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021 年３月期 個別業績の前期実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前期実績(Ａ)

（2020年３月期）
118,621 6,736 10,608 9,088 189.89

実績値(Ｂ)

（2021年３月期）
100,419 2,833 7,747 2,016 42.98

増減額(Ｂ)-(Ａ) △18,202 △3,903 △2,861 △7,072

増  減  率 (％) △15.3% △57.9% △27.0% △77.8%

２．差異の理由

2021 年３月期の個別業績は、主に第１四半期において、新型コロナウイルス感染拡大の影響を

受け、減収となりました。これに対し、設備の稼働率向上や諸経費の削減など、業績回復に努め

ましたが、上表のとおり各利益が前年実績値を下回る結果となりました。

以上